
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

PROVVEDIMENTO DI ERRATA CORRIGE 

 

Rettifica del provvedimento di Affidamento diretto della fornitura di Rinnovo Licenze Qinsy-Qimera e Fledermaus 

per 2 anni dal 1-09-23 al 31-08-2025 con adds on NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA 

(PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 3.1 PROGETTO ITINERIS CUP B53C22002150006, ai sensi 

dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020.  

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO e richiamato il Provvedimento di affidamento diretto della fornitura di Rinnovo Licenze Qinsy-Qimera 

e Fledermaus per 2 anni dal 1-09-23 al 31-08-2025 con adds on NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 3.1 PROGETTO ITINERIS CUP 

B53C22002150006, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, 

nella L. 120/2020, registrato al protocollo 166921 del 31 maggio 2023 

- CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione di un errore materiale nella stesura del 

provvedimento laddove figura nel corpo del provvedimento il GAE P0001468 anziché il GAE P0001469; 

 

DISPONE 

 

Laddove si legge a pagina n. 4: 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto ITINERIS, allocati 

al GAE P0001468, voce del piano 13060 “Licenze d’uso per software”;  

si sostituisca con la seguente frase 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per la copertura della spesa sui fondi del progetto ITINERIS, allocati 

al GAE P0001469, voce del piano 13060 “Licenze d’uso per software”; 

Laddove si legge a pagina n. 4: 

7. DI IMPEGNARE la spesa per un importo pari a € 17.200,00 oltre IVA sui fondi del progetto, allocati 

al GAE P0001468 Voce del piano 13060 “Licenze d’uso per software”; 



Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

si sostituisca con la seguente frase 

7. DI IMPEGNARE la spesa per un importo pari a € 17.200,00 oltre IVA sui fondi del progetto, allocati 

al GAE P0001469 Voce del piano 13060 “Licenze d’uso per software”; 

Sia notificato il presente provvedimento al Rup nominato, Dott. Mario Sprovieri  

 

Visto di regolarità contabile: 

Il Segretario Amministrativo   

         Americo Graziani  

 

 

 

Il Direttore 

Dott. Mario Sprovieri 

 

 


		2023-06-07T14:12:21+0200
	Americo Graziani


		2023-06-08T21:55:58+0200
	Mario Sprovieri




